ПРОТОКОЛ № 2
 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Катайгинского сельского поселения, органов Администрации Катайгинского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения: 22 июня 2018 года

Место проведения: Администрация Катайгинского сельского поселения, кабинет 1

Начало заседания: 16 00

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Носонов Иван Савельевич

Зам. председателя комиссии: Шило Людмила Леонидовна
Секретарь комиссии: Олийник Екатерина Григорьевна
Члены комиссии:

Садвакасов Серик Каиргужаевич – депутат Совета Катайгинского сельского поселения

Тихонова Екатерина Игоревна – депутат Совета Катайгинского сельского поселения
Повестка дня:

        1.  Информация о соблюдении муниципальными служащими Администрации Катайгинского сельского поселения ограничений и запретов, требований к служебному поведению

  докладчик: Л. Л. Шило

Заседание комиссии открыл председатель комиссии И. С. Носонов, поступило предложение считать заседание комиссии  по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Катайгинского сельского поселения открытым.

Проголосовали: «ЗА» -  4 /четыре/, «ПРОТИВ»  - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  нет.

СЛУШАЛИ: Шило Л. Л.. В своем выступлении Л. Л. Шило   доложила что в Администрацию Катайгинского сельского поселения уведомлений от муниципальных служащих о получении подарка, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных обязанностей,  не поступало.
ВЫСТУПИЛИ:
Носонов И. С.: информацию принять к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Информацию о соблюдении муниципальными служащими Администрации Катайгинского сельского поселения ограничений и запретов, требований к служебному поведению принять к сведению.

Проголосовали: «ЗА» -  4 /четыре/, «ПРОТИВ»  - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  нет.

Решение принято единогласно.
Рассмотрено: 1  вопрос

Время окончания заседания: 1630
	Председатель комиссии

	И. С. Носонов

	Зам. председателя комиссии

	Л. Л. Шило

	Секретарь комиссии

	Олийник Е. Г.